令和２年４月８日

各  位

一般財団法人長野県剣道連盟

会 長  加 瀬 浩 明

〈公印省略〉

４月開催行事の中止・延期について（連絡）

 平素より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます、

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、日本国内において様々な活動及び大規模イ

ベントの開催自粛等が行われている中、本連盟では主要行事を開催すべく準備を進めて参りました

が、感染拡大が今後も心配される現状を鑑み、日本政府からの再度の活動自粛要請、全日本剣道連

盟からの「新型コロナウイルス感染症の集団発生を防止するためのお願い」を重く受け止め、感染

拡大を防止すべく、４月開催行事を中止または延期とさせていただきます。

 つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１ 開催中止の行事

◇令和２年度第１回剣道四・五段審査会

  期日：令和２年４月１９日（日） 会場：麻績村体育館

  ◇令和２年度第１回居合道初段～五段審査会

    期日：令和２年５月１０日（日） 会場：下諏訪体育館

◇長野県剣道連盟定期稽古会

  日時：毎週火・木曜日 １９：００～２０：００ 会場：長野市旧武徳殿

  ※当面の間、中止します。再開については改めてご連絡申し上げます。県剣連ホームページに

てご確認ください。

２ 開催延期の行事

  ◇第７５回国民体育大会剣道競技成年男子の部長野県予選会

  ◇第１２回全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会長野県予選会

    期日：令和２年４月２６日（日） 会場：ことぶきアリーナ千曲

  ※延期後の予選会（開催有無を含め）については、全日本剣道連盟理事会（４／２８）で詳細

の決定がなされた後、改めてご連絡申し上げます。県剣連ホームページにてご確認ください。

３ 開催検討中の行事

  ◇令和２年度第１回剣道初段～三段審査会

    期日：令和２年５月３１日（日） 会場：ことぶきアリーナ千曲

  ※受審申請は予定通り進めてください。

【支部締切り４月３０日（木） 県連事務局締切り５月１０日（日）】

一般財団法人 長野県剣道連盟

専務理事 塩﨑 正昭

〒381-0844 長野市諏訪町５０３

TEL026-237-8939 FAX026-235-8266